日 まで

令和 年 月 日 まで

徴 収 猶 予 期 間 の 延 長 申 請 書

申請者

徴収猶予期間の延長を
受 け よ う と す る 期 間

令和 年 月 日 から

当 初 の 徴 収 猶 予 期 間 令和 年 月

担保

合　　計

大阪市市税条例第５条第４項の規定により、次のとおり徴収猶予期間の延長を申請します。

大阪市長　様

月間

月間

金額（円）

徴 収 猶 予 期 間 の 延 長 を
受 け よ う と す る 理 由

日 から 令和 年 月

納　期　限 税　　額
決算
年

決算
月

台　帳　番　号
（円）

YMA2560T

事務所の所在地）

徴
収
猶
予
期
間
の
延
長
を

受
け
よ
う
と
す
る
徴
収
金

　　大阪市市税条例第５条第４項に規定する書類を添付してください。

注　徴収猶予期間の延長を受けようとする期間は当初の徴収猶予期間と合わせて２年以内で記入してください。

　上記金額のほかに、地方税法及び大阪市市税条例並びに国税徴収法の規定により納付（納入）すべき延滞金及び滞納処分費（ア）

分

納

金

額

令和 年 月 日

納
付
（
納
入
）
計
画

　以上のほか（ア）の金額を本税納付（納入）の際に併せて納付（納入）します。

名称及び代表者の氏名）

住所（法人にあっては、主たる

氏名（法人にあっては、その

電話番号

年　月　日 金額（円） 年　月　日 金額（円） 年　月　日

税　　目
課税
年度

相当
年度

随時
区分

区　　名
期（月）別

申告等